
gemeente

aw om
g fr . ' n .t h . J

tytsjerksteradiel b
3 o t!

g

Besluit

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tytsjerksteradiel;

Overwegende dat met ingang van 27 september 2023 gedurende 6 weken voor een ieder 
ter inzage heeft gelegen het ontwerp wijzigingsplan i.c. bestemmingsplan Garyp 2013, De 
Tuije 3A (wijzigen bestemming) met Imro code INL.IMR0.0737.03BPIWP12-OW01.

Dat gedurende de termijn van ter inzagelegging geen zienswijzen tegen het ontwerp 
wijzigingsplan zijn ingediend;

Dat het wijzigingsplan ongewijzigd vastgesteld kan worden;

Gelet op de bepalingen van het bestemmingsplan Garyp 2013 en op de bepalingen uit de 
Wet ruimtelijke ordening;

BESLUITEN:

1. Het wijzigingsplan i.c. bestemmingsplan Garyp 2013, De Tuije 3A te Garyp, met Imro 
code IDN NL.IMRO.0737.03BPIWP12-VG01 ongewijzigd vast te stellen.

Burgum, 13 februari 2025

Het college van burgemeester en wethouders van Tytsjerksteradiel,

burgemeester,

dhr. drs. LJ. Gebben


